
Sevgili Öğrencilerimiz, 

30 Nisan 2020 tarihinde Erciyes Üniversitesi Üst Yönetim Toplantısında Uzaktan Öğretim 

Süreciyle İlgili alınan kararlar çerçevesinde Beslenme ve Diyetetik Bölümünün Ara sınavlara 

İlişkin Planlaması aşağıda yer almaktadır; 

1. Tüm derslerin ara sınavları aşağıda belirtilen usul ve esaslara uygun olarak ödevlendirme 

şeklinde yapılacak ve değerlendirilecektir. 

✓ Tüm zorunlu ve seçmeli teorik dersler için bireysel ödev konuları belirlenerek (makale, 

kitap bölümü vb.), ödevler 8 Mayıs 2020 tarihine kadar ders sorumlusu tarafından 

uzaktan öğretim modülü http://erudm.erciyes.edu.tr portaline yüklenecektir. 

Öğrencilerin soruları portal üzerinden cevaplanabilecektir. Öğrencilerin 

hazırlayacakları ödevlerini Word, PDF veya Power Point sunusu şeklinde 31 Mayıs 

2020 tarihine kadar, ders sorumlusu için oluşturulmuş olan @odev.erciyes.edu.tr mail 

adresine göndermeleri istenecektir. Hazırlanacak ödev ile ilgili dokümanlar dersin 

sorumlusu tarafından öğrencilere verilebileceği gibi, sadece konular belirlenip ilgili 

dokümanları öğrencinin bulması da istenebilir.  

✓ 1.Sınıf Besin Hazırlama ve Pişirme Teknikleri ve Organik Kimya dersi ile 2.sınıf Besin 

Kimyası ve Analizleri II ve Besin Mikrobiyolojisi derslerinin laboratuvar uygulama 

için, öğrencilere teorik bilgiye dayalı ödevler verilecek ve 31 Mayıs 2020’a kadar 

göndermeleri istenecektir. 

✓ 4.Sınıflar için; hastane ve toplum sağlığı merkezlerinde yürütülen uygulamalar için, 

öğrencilere vaka ödevleri verilecek ve son ödev teslim tarihi 31 Mayıs 2020 olarak 

duyurulacaktır. Toplu beslenme yapılan kurumlarda yürütülen uygulamalar için ise 

öğrencilere seminerler ödevleri verilecek ve son ödev teslim tarihi 31 Mayıs 2020 

olarak duyurulacaktır.  

✓ Beslenme Biliminde Yenilikler dersi için, öğrencilerin seminer raporlarını, 31 Mayıs 

2020’a kadar göndermeleri istenecektir. 

✓ Mezuniyet Çalışması dersi için, öğrencilerin bilimsel araştırma raporlarını, 31 Mayıs 

2020’a kadar göndermeleri istenecektir. 

2. Bu kararlar çerçevesinde 4 - 8 Mayıs 2020 tarihleri arasında uzaktan öğretim 

modülü http://erudm.erciyes.edu.tr portalı üzerinden ara sınav ödevleri verilmiş olacak ve 

bu ödevlerin 31 Mayıs 2020 tarihine kadar teslimi yapılmış olacaktır.  

http://erudm.erciyes.edu.tr/
http://erudm.erciyes.edu.tr/


3. Tüm ödev teslimleri, ders sorumlusunun bildireceği @odev.erciyes.edu.tr uzantılı mail 

adresine gönderilerek yapılacaktır. 

4. Ödevler 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. 

5. Ara sınav notlandırma ağırlığı %30 olarak belirlenmiştir (%30 ara sınav/%70 final). 

6. Bölümümüzdeki tüm uygulamalı dersler de (laboratuvar veya hastane uygulamaları, sınıf 

içi pratikler gibi) derslerin bitiş tarihi olan 5 Haziran 2020 tarihine kadar uzaktan öğretim 

yoluyla yapılacaktır. 

7. Pandemi durumuna göre final ve bütünleme sınavlarının online ya da yüz yüze şeklinde 

yapılmasına ilişkin karar Mayıs ayı sonu itibariyle verilecek olup, alınan karar çerçevesinde 

final ve bütünleme sınavları 6 Haziran-15 Temmuz 2020 tarihleri arasında yapılacaktır. 

 

Sağlıklı günlerde buluşmak dileğiyle… 

Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanlığı 


